

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000203** Data: 30/11/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000045  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023  
Entrega: 04/01/2024 12:00:00 Abertura: 04/01/2024 12:00:00 Proposta: 04/01/2024 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Fornecedor: **SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	052880	APITO APITO PROFISSIONAL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO 40, SEM ESFERA, SOM NITIDO, PARA USO NA ARBITRAGEM DE VÁRIAS MODALIDADES ESPORTIVAS; 16.76 X 9.4 X 3.05 CM; 22.68 G; , COR PRETA; 3.7 POLEGADAS; IGUAL OU SUPERIOR: FOX	UNIDADE	10,0000	47,0000	470,0000
Marca: FOX 40 Especificação:						
00006	052884	BOLA DE VÔLEI 18 PAINÉIS AERODINÂMICOS TAMANHO 5 OFICIAL CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM PESO: 260-280G IGUAL OU SUPERIOR: PENALTY E MIKASA	UNIDADE	5,0000	112,0000	560,0000
Marca: PENALTY VP 500 X Especificação:						
00008	052886	BOLA FUTSAL PESO: 410-430G; CIRCUNFERÊNCIA: 62,5-63,5CM; GOMOS: 11; LAMINADO: PU PRO; CONSTRUÇÃO: TERMOTEC; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO; CAMADA INTERNA: NEOTEC; PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM; MIOLO: CÁPSULA SIS IGUAL OU SUPERIOR: PENALTY, NIKE, ADIDAS	UNIDADE	20,0000	228,0000	4.560,0000
Marca: PENALTY MAX 1000 XXII Especificação:						
00009	052887	BOLA FUTSAL PESO: 400-440G; CIRCUNFERÊNCIA: 62-64CM; GOMOS: 6; LAMINADO: PU; CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO; CAMADA INTERNA: EVACEL; PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM; MIOLO: CÁPSULA SIS	UNIDADE	100,0000	100,0000	10.000,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000203** Data: 30/11/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000045  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023  
Entrega: 04/01/2024 12:00:00 Abertura: 04/01/2024 12:00:00 Proposta: 04/01/2024 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

IGUAL OU SUPERIOR: PENALTY, NIKE, ADIDAS

Marca: PENALTY RX 500 XXIII

Especificação:

00011	052889	BOLA VÔLEI LAMINADO: MICROFIBRA GOMOS: 18 CAMADA INTERNA: NEOTEC MIOLO: CÁPSULA SIS TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO: TERMOTEC PESO: 260-280G CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM IGUAL OU SUPERIOR: PENALTY E MIKASA	UNIDADE	15,0000	287,0000	4.305,0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: PENALTY 8.0 PRO IX

Especificação:

00014	052892	CABO DE AÇO PARA REDE DE VÔLEI 2.3M, 13 METROS DE COMPRIMENTO.	UNIDADE	6,0000	89,0000	534,0000
-------	--------	--	---------	--------	---------	----------

Marca: GISMAR REDES

Especificação:

00016	052894	CALIBRADOR DE BOLA DIGITAL CALIBRADOR COM BATERIA LÍTIO 3V DIGITAL	UNIDADE	10,0000	154,0000	1.540,0000
-------	--------	---	---------	---------	----------	------------

Marca: MAGUSSY

Especificação:

00018	052896	COLETE DUPLA FACE TAMANHO: ÚNICO (46X66CM) MATERIAL: 100% POLIÉSTER. GÊNERO: UNISSEX.	UNIDADE	200,0000	21,0000	4.200,0000
-------	--------	--	---------	----------	---------	------------

Marca: LVIV

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000203** Data: 30/11/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000045  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023  
Entrega: 04/01/2024 12:00:00 Abertura: 04/01/2024 12:00:00 Proposta: 04/01/2024 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Especificação:

00020	052898	CRONÔMETRO DE MÃO PARA MESÁRIO COR: PRETO - MATERIAL: PLÁSTICO; TAMANHO: 8 X 6 X 2 CM; MOSTRA HORA, MINUTO, SEGUNDO, INDICADOR AM/PM, MÊS, DADOS E DIA DA SEMANA; VOCÊ PODE SELECIONAR USUÁRIOS DE 12 OU 24 HORAS COM ESTE CRONÓGRAFO DIGITAL ESPORTIVO; - GRANDE VISOR LCD; COM DESIGN DE BÚSSOLA, OFERECE MAIS CONVENIÊNCIA; IDEIA PARA CRIANÇAS CORREDORAS ESPORTES FITNESS E ÁRBITROS; COR: PRETO.	UNIDADE	10,0000	33,0000	330,0000
-------	--------	---	---------	---------	---------	----------

Marca: ANYTIME

Especificação:

00027	052905	KIT AGILIDADE (CONE, ESCADA DE AGILIDADE, PRATO) - 10 CONES DEMARCATÓRIOS DE 18 CM - 10 PRATOS DEMARCATÓRIOS - 01 ESCADA DE AGILIDADE AJUSTÁVEL	KIT	7,0000	132,0000	924,0000
-------	--------	---	-----	--------	----------	----------

Marca: MEGAGYM

Especificação:

00029	052907	LÂMPADA PERA DE 15W	UNIDADE	40,0000	6,2000	248,0000
-------	--------	---------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: AVANT

Especificação:

00031	052909	MEDALHA PERSONALIZADA MEDALHA PERSONALIZADA DE ACORDO COM O EVENTO ESPORTIVO. TAMANHO: 4.4CM X 4.4CM. COM CORDA. MATERIAL: ACERO	UNIDADE	100,0000	11,2000	1.120,0000
-------	--------	---	---------	----------	---------	------------

Marca: ZTREZ

Especificação:

00032	052910	PETECA	UNIDADE	30,0000	10,2000	306,0000
-------	--------	--------	---------	---------	---------	----------

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000203** Data: 30/11/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000045  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023  
Entrega: 04/01/2024 12:00:00 Abertura: 04/01/2024 12:00:00 Proposta: 04/01/2024 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

PETECA COM 04 PENAS BRANCAS MONTADAS PARALELAMENTE DUAS A DUAS, DE MATERIAL ARTIFICIAL.  
BASE: BORRACHA  
ALTURA: 20 CM  
DIÂMETRO DA BASE: 5 CM

Marca: BORAKIBORA

Especificação:

00033	052911	PLACAR DE MESA COM MARCAÇÃO DE ATÉ 31 PONTOS E 7 SETS; COMPOSIÇÃO: PVC RÍGIDO - COR: PRETO - PESO APROXIMADO: 942 G - DIMENSÕES APROXIMADAS: 21 X 39 X 19 CM	UNIDADE	5,0000	162,0000	810,0000
-------	--------	--	---------	--------	----------	----------

Marca: UP

Especificação:

00037	052915	REDE GOL FUTSAL FIO 6MM; PROTEÇÃO UV; FABRICADA EM FIO NYLON DE 6MM; TRATAMENTO ULTRAVIOLETA; POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM; COR: BRANCA. CONTÉM PAR DE REDE (2 PEÇAS); DADOS TÉCNICOS DIMENSÕES MINIMAS: 3,20M NA LARGURA, 2,10M DE ALTURA, 0,60M DE RECUO SUPERIOR E 1,00M DE RECUO INFERIOR; MALHA: 12X12CM;	PAR	20,0000	530,0000	10.600,0000
-------	--------	---	-----	---------	----------	-------------

Marca: GISMAR REDES

Especificação:

00038	052916	REDE PETECA MATERIAL: POLIETILENO 100% VIRGEM COM TRATAMENTO ANTI-UV (CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO); - DIMENSÕES: 8,00M DE COMPRIMENTO POR 0,80M DE ALTURA; - FAIXAS: 1 FAIXA SINTÉTICA; - FIO: 2MM DE ESPESSURA; - MALHA: 5X5CM; - COR DA FAIXA: BRANCA.	UNIDADE	5,0000	182,0000	910,0000
-------	--------	--	---------	--------	----------	----------

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000203** Data: 30/11/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000045  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023  
Entrega: 04/01/2024 12:00:00 Abertura: 04/01/2024 12:00:00 Proposta: 04/01/2024 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Marca: GISMAR REDES

Especificação:

00039	052917	REDE PROTEÇÃO MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE; CONTÉM PROTEÇÃO UV; DURABILIDADE EM CONDIÇÕES NORMAIS DE USO MAIS DE 8 ANOS EXPOSTO AO TEMPO. ALTURA: 5 METROS COMPRIMENTO: 30 METROS CORDA: POLIETILENO 2 MM CORES DISPONÍVEIS: BRANCO	UNIDADE	10,0000	1.092,0000	10.920,0000
-------	--------	---	---------	---------	------------	-------------

Marca: GISMAR REDES

Especificação:

00044	052922	TINTA ESMALTE ANTIOXIDANTE ESMALTE DE ULTRA ADERÊNCIA EM MULTISUPERFÍCIES, ISTO É, POSSUI ALTO DESEMPENHO EM MADEIRAS, METAIS FERROSOS, ALUMÍNIO, GALVANIZADOS, PVC E TAMBÉM EM REPINTURA. PARA ÁREAS EXTERNAS E INTERNAS. QUANTIDADE: 3,6 LITROS	UNIDADE	40,0000	120,0000	4.800,0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: UNIVERSO

Especificação:

00050	052928	KIT UNIFORME ARBITRAGEM (CAMISA E SHORT)	UNIDADE	8,0000	132,0000	1.056,0000
-------	--------	--	---------	--------	----------	------------

Marca: RG UNIFORMES

Especificação:

Total do Lote: 58.193,0000  
Total do Fornecedor: 58.193,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000203** Data: 30/11/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000045  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023  
Entrega: 04/01/2024 12:00:00 Abertura: 04/01/2024 12:00:00 Proposta: 04/01/2024 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

**Fornecedor: MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	052879	ANTENA REDE VÔLEI	UNIDADE	6,0000	67,0000	402,0000
Marca: Pentagol						
Especificação:						
00003	052881	BAMBOLÊS 65 CM CORES VARIADAS	UNIDADE	100,0000	4,7000	470,0000
Marca: MINITOYS						
Especificação:						
00005	052883	BOLA DE BASQUETE PESO: 600-650G CIRCUNFERÊNCIA: 75-78 CM GOMOS: NÃO HÁ LAMINADO: BORRACHA CONSTRUÇÃO: VULCANIZADA CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO MIOLO: CÁPSULA SIS IGUAL OU SUPERIOR: PENALTY, NIKE, WILSON	UNIDADE	10,0000	102,0000	1.020,0000
Marca: PENALTY PLAY0H						
Especificação:						
00007	052885	BOLA FUTEBOL CAMPO OFICIAL PESO: 410-450G; CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 CM GOMOS: 14 LAMINADO: PU CONSTRUÇÃO: TERMOTEC CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: NEOGEL	UNIDADE	100,0000	178,0000	17.800,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000203** Data: 30/11/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000045  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023  
Entrega: 04/01/2024 12:00:00 Abertura: 04/01/2024 12:00:00 Proposta: 04/01/2024 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM  
MIOLO: CÁPSULA SIS  
IGUAL OU SUPERIOR: PENALTY, NIKE, ADIDAS

Marca: PENALTY BOLA8

Especificação:

00010	052888	BOLA HANDEBOL PESO: 325-375G CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM GOMOS: 32 LAMINADO: MICROPOWER CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CÁPSULA SIS IGUAL OU SUPERIOR: PENALTY E KEMPA	UNIDADE	10,0000	165,0000	1.650,0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: PENALTY H2L

Especificação:

00012	052890	BOLSA PARA MASSAGISTA 3 BOLSOS NAS LATERAIS, 2 BISNAGAS PARA FLUÍDOS (250 ML), E UM ISOPOR, ESPAÇO INTERNO PARA MELHOR TRANSPORTE DE ACESSÓRIOS INDISPENSÁVEIS, BOLSOS EXTERNOS PARA MAIOR PRATICIDADE E ALÇA PARA TRANSPORTE. CONFECCIONADA EM POLIÉSTER ESTILO NYLON. MATERIAL 100% POLIÉSTER	UNIDADE	5,0000	139,0000	695,0000
-------	--------	---	---------	--------	----------	----------

Marca: PENTAGOL

Especificação:

00013	052891	BOMBA DE ENCHER BOLA AGILIDADE NA CALIBRAGEM; RESISTÊNCIA E DURABILIDADE; AGULHA REMOVÍVEL; MANGUEIRA REMOVÍVEL; ACOMPANHA DUAS AGULHAS E UMA MANGUEIRA.	UNIDADE	30,0000	43,9000	1.317,0000
-------	--------	---	---------	---------	---------	------------

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000203** Data: 30/11/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000045  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023  
Entrega: 04/01/2024 12:00:00 Abertura: 04/01/2024 12:00:00 Proposta: 04/01/2024 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Marca: COMVOY

Especificação:

00015	052893	CAIXA TÉRMICA 75 LITROS MATERIAL: POLIPROPILENO (PP) CAPACIDADE: 75 LITROS	UNIDADE	5,0000	282,0000	1.410,0000
-------	--------	--	---------	--------	----------	------------

Marca: MOR 75L

Especificação:

00017	052895	COLCHONETE IMPERMEÁVEL ESPUMA D28 - TAMANHO90X40X3 - ACADEMIA/YÔGA/PILATES; CLORETO DE POLIVINILO	UNIDADE	50,0000	34,0000	1.700,0000
-------	--------	---	---------	---------	---------	------------

Marca: ORTOFLEX

Especificação:

00021	052899	FITA PARA MARCAÇÃO DO CHÃO PARA QUADRA DE PETECA COM FIXADORES COMPOSIÇÃO: POLIÉSTER LARGURA DA FITA: 5 CM DIMENSÕES APROXIMADAS (LXC): 7,5M X 15 M	UNIDADE	10,0000	31,0000	310,0000
-------	--------	---	---------	---------	---------	----------

Marca: NASTRO

Especificação:

00022	052900	GOLS PEQUENOS DE FUTEBOL - CONTÉM: 02 TRAVES COM REDE - DIMENSÕES APROXIMADAS DA TRAVE MONTADA: - COMPRIMENTO: 67 CM - LARGURA: 44 CM - ALTURA: 44 CM - MATERIAL: AÇO CARBONO, NYLON - MARCA: BRINQUEDOS OLIVEIRA - CERTIFICADO DE SEGURANÇA: INMETRO	PAR	4,0000	284,0000	1.136,0000
-------	--------	---	-----	--------	----------	------------



FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000203** Data: 30/11/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000045  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023  
Entrega: 04/01/2024 12:00:00 Abertura: 04/01/2024 12:00:00 Proposta: 04/01/2024 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Marca: TOK TOYS

Especificação:

00023	052901	HALTER DE 1 KGS EMBORRACHADO, MATERIAL DE PVC,	PAR	30,0000	21,1200	633,6000
-------	--------	---	-----	---------	---------	----------

Marca: PENTAGOL

Especificação:

00024	052902	HALTER DE 2 KGS EMBORRACHADO, MATERIAL DE PVC	PAR	30,0000	42,2600	1.267,8000
-------	--------	--	-----	---------	---------	------------

Marca: PENTAGOL

Especificação:

00026	052904	KIT 4 BANDEIRAS DE ESCANTEIO C/ MOLAS FLEXÍVEIS TAMANHO: 1,50 M.; BASE RESISTENTE PARA FIXAÇÃO; MOLAS FIXADAS A BASE; BANDEIRAS REMOVÍVEIS FABRICADAS EM TÊCIDO.	KIT	4,0000	528,0000	2.112,0000
-------	--------	--	-----	--------	----------	------------

Marca: PENTAGOL

Especificação:

00028	052906	KIT CARTÃO VERMELHO E AMARELO CARTÃO DE ARBITRO AM-VM T -U; 10 X 10 X 10 CM; 40 G	UNIDADE	5,0000	15,0000	75,0000
-------	--------	--	---------	--------	---------	---------

Marca: PENTAGOL

Especificação:

00030	052908	MEDALHA HONRA AO MÉRITO (OURO, PRATA E BRONZE) MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO, PINTADAS DE OURO, PRATA E BRONZE. MATERIAL: ACERO TAMANHO: 4.4CM X 4.4CM FORMATO: CIRCULAR	UNIDADE	201,0000	4,1000	824,1000
-------	--------	---	---------	----------	--------	----------

Marca: CRESOAR

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000203** Data: 30/11/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000045  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023  
Entrega: 04/01/2024 12:00:00 Abertura: 04/01/2024 12:00:00 Proposta: 04/01/2024 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Especificação:

00034	052912	PORTA BOLAS CAPACIDADE APROXIMADA ENTRE 7 A 9 BOLAS; MEDIDAS: 65 CM DE ALTURA X 20 CM DE ESPESSURA X 40 CM DE LARGURA; PODE SER USADO COM BOLAS DE OUTRAS MODALIDADES E SUA CAPACIDADE DEPENDERÁ DO TAMANHO DAS BOLAS; COR: PRETO	UNIDADE	4,0000	132,0000	528,0000
-------	--------	--	---------	--------	----------	----------

Marca: PENTAGOL

Especificação:

00040	052918	REDE VÔLEI PROFISSIONAL COM 4 FAIXAS DE PVC; MEDIDAS: 10,00M DE COMPRIMENTO POR 1,00M DE ALTURA; - FIO: 4MM DE POLIETILENO, 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO ANTI-UV (CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO); - MALHA (DISTÂNCIA ENTRE NÓS): 10CM; - FAIXA: 4 FAIXAS DE PVC IMPERMEÁVEIS NA COR BRANCA; - COR DA REDE: BRANCA	UNIDADE	5,0000	240,0000	1.200,0000
-------	--------	--	---------	--------	----------	------------

Marca: GISMAR REDES

Especificação:

00041	052919	RESINA RESINA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA PARA APLICAÇÃO EM QUADRA, E SECAGEM RÁPIDA. ALTA DURABILIDADE, RESISTÊNCIA E HIDRO REPELÊNCIA. QUANTIDADE: 18 LITROS	UNIDADE	10,0000	321,0000	3.210,0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: IBRATIM

Especificação:

00042	052920	TENDA ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA: 2.5 M X 3 M X 3 M	UNIDADE	4,0000	319,0000	1.276,0000
-------	--------	--	---------	--------	----------	------------

Marca: MOR RAFIA

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000203** Data: 30/11/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000045  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023  
Entrega: 04/01/2024 12:00:00 Abertura: 04/01/2024 12:00:00 Proposta: 04/01/2024 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Especificação:

00043	052921	TINTA À BASE DE LÁTEX PARA GRAMA NATURAL A PIGMENTAÇÃO UTILIZADA, NORMALMENTE, TEM A BASE ORGÂNICA O QUE NÃO CAUSA NENHUM FITO TOXÍDEZ E É BIODEGRADÁVEL. QUANTIDADE: 18 LITROS	UNIDADE	20,0000	213,0000	4.260,0000
-------	--------	---	---------	---------	----------	------------

Marca: DAKAR

Especificação:

00045	052923	TINTAS ACRÍLICA PARA ÁREA EXTERNA FABRICADA COM PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE E UMA BASE ACRÍLICA, O QUE GARANTE UMA BOA COBERTURA E DURABILIDADE. É RESISTENTE À ÁGUA E À LUZ, O QUE A TORNA IDEAL PARA USO EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, COMO PAREDES, TETOS E PORTAS. QUANTIDADE: 18 LITROS	UNIDADE	50,0000	235,0000	11.750,0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	-------------

Marca: EUCATEX

Especificação:

00047	052925	TROFÉU TAMANHO 100CM TROFÉU COM TAMANHO DE 100CM PARA SEGUNDO LUGAR. BASE DE PLÁSTICO INJETADO. MATERIAL DO CORPO: ABS PLÁSTICO. COR: DOURADA	UNIDADE	10,0000	443,0000	4.430,0000
-------	--------	---	---------	---------	----------	------------

Marca: IMORSI

Especificação:

00048	052926	TROFÉU TAMANHO 150CM TROFÉU COM TAMANHO 150 CM, PARA CAMPEÃO. BASE DE PLÁSTICO INJETADO. MATERIAL DO CORPO: ABS PLÁSTICO. COR: DOURADA	UNIDADE	10,0000	598,0000	5.980,0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: IMORSI

UF: MG  
Município: ALTO JEQUITIBA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/01/2024 13:22:57  
Folha: 12

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000203** Data: 30/11/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000045  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023  
Entrega: 04/01/2024 12:00:00 Abertura: 04/01/2024 12:00:00 Proposta: 04/01/2024 12:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Especificação:

00049	052927	TROFÉU TAMANHO 50CM TROFÉU COM TAMANHO DE 50CM, PARA ARTILHEIROS E GOLEIROS. BASE DE PLÁSTICO INJETADO. MATERIAL DO CORPO: ABS PLÁSTICO. COR: DOURADA.	UNIDADE	20,0000	102,0000	2.040,0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: IMORSI

Especificação:

Total do Lote: 67.496,5000

Total do Fornecedor: 67.496,5000

Total Geral do Processo 125.689,5000

MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI  
SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA

JULIANA GOMES FARIA  
Membro / Equipe de Apoio

LEUDA MOURA ROCHA DA SILVA  
Membro / Equipe de Apoio

SIMONE NUNES FARIA  
Pregoeiro